

# Unsere Angebote im Juli



**Omron M400  
Intelli IT**  
Blutdruckmessgerät für  
den Oberarm inkl. Batterien  
und **KOSTENLOSEM**  
Adapter im Wert von 20 €  
**SONDERPREIS\***  
**74,95 €**



**Avène  
Thermalwasser**  
Spray, 150 ml. Hautberuhigendes  
und reizlinderndes Spray zur  
Entspannung empfindlicher Haut  
und **KÜHLUNG** in der Hitze

**-15 %\***  
**9,80 €**  
1 l = 65,33 €

**Rausch Kräuter-  
Entwirrspray**  
100 ml. Schluss mit  
ziefenden, widerspenstigen  
Haaren - endlich Glanz  
auf dem Kopf!  
**-15 %\***  
**10,95 €**  
1 l = 109,50 €



**Weleda  
Duschgel**  
Variante „Energy“, 200 ml.  
Aroma-Duschgel:  
Lebendigkeit für Körper  
und Sinne + sanfte Hautreinigung  
**SONDERPREIS\***

**4,95 €**  
1 l = 24,75 €



**Centrum  
Gummies**  
Kids Immun Orange/Kirsche  
ODER Multivitamin Erwachsene  
mit jeweils 60 Stk. Für eine starke  
Abwehr mit Vitaminen + Mineralstoffen  
**-15 %\***  
**16,10 €**  
1 Stk. = 0,27 €



**WEPA Vitamin  
C-Pulver**  
100 g-Dose. Die tägliche Dosis  
Vitamin C zur Stärkung  
und Unterstützung der  
körpereigenen Abwehrkräfte.  
**SONDERPREIS\***  
**2,95 €**  
1 kg = 29,50 €



**BiteAway  
Neo Stichheiler**  
1 Stk. Schnelle Behandlung  
von Insektenstichen  
mit konzentrierter Wärme.  
Dermatest (10/21): „sehr gut“  
**-15 %\***  
**28,- €**



**Magnesium  
Diasporal**  
Pro Depot Muskeln + Knochen:  
30 x 2-Phasen-Tabletten mit Sofort-  
und Depotwirkung für Muskelfunktion,  
Knochen und Immunabwehr  
**SONDERPREIS\***  
**16,10 €**  
1 Tbl. = 0,54 €

## SONNEN - APOTHEKE

**Barbara Engel e.K.**  
Hahlweg 16-18  
36093 Künzell  
Tel.: 0661/33091  
Fax: 0661/33092



## BILIGRIM - APOTHEKE

**Barbara Engel e.K.**  
In den Gründen 2a  
36093 Künzell/Pilgerzell  
Tel.: 0661/8334366  
Fax: 0661/9426116



## TURM - APOTHEKE

**Barbara Engel e.K.**  
Turmstr. 77  
36093 Künzell  
Tel.: 0661/32484  
Fax: 0661/37531



E-Mail: kontakt@apotheken-kuenzell.de

E-Mail: kontakt@biligrim-apotheke.de

E-Mail: info@turm-apotheke.info

\*Angebotspreis bzw. bezogen auf den früheren Verkaufspreis der Apotheke. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Nicht im Notdienst gültig. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.